Приложение к протоколу от 21 февраля 2012 года № 02/21-1

Реестр 

членов Некоммерческого партнёрства саморегулируемой организации «Главное межрегиональное управление строительства «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ», основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства
а) для индивидуальных предпринимателей

	№ п/п
	Вид деятель-ности
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства  
	Наименование ИП
	Идентификационный номер 

налогоплательщика (ИНН) 

(при его наличии)
	Государственный регистрационный номер
	Номер лицензии на соответствующий вид работ
	Является ли член саморегулируемой организации аффилированным лицом по отношению к другим  членам данной СРО
	Место жительства, 

контактные данные

(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса),  телефон, факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	Свидетельство №С-094-02122009-761100920314-010-И от 25.03.2010

Свидетельство №С-094-02122009-761100920314-010.1-И от 21.02.2012

20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи: 20.2 Устройство сетей электроснабжения напряжением до 35 кВ включительно, 20.5 Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ, 20.8 Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ включительно, 20.9 Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением свыше 35 кВ, 20.10 Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно, 20.11 Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением свыше 35 кВ, 20.12 Установка распределительных устройств, коммутационной аппаратуры, устройств защиты;

24. Пусконаладочные работы: 24.4 Пусконаладочные работы силовых и измерительных трансформаторов, 24.5 Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов, 24.6 Пусконаладочные работы устройств релейной защиты, 24.8 Пусконаладочные работы систем напряжения и оперативного тока, 24.9 Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов.
	Рябов Николай Дмитриевич
	761100920314
	304761114800015
	-
	-
	152300, Ярославская область, г. Тутаев, ул. Моторостроителей, д. 77, кВ. 9

тел. (48533)21818

e-mail: Nikolay.Ryabov@mail.ru


б) для юридических лиц
	№ п/п
	Вид деятель-ности
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства  
	Организационно-правовая форма организации
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)
	Государственный регистрационный номер
	Номер лицензии на соответствующий вид работ
	Является ли член саморегулируемой организации аффилированным лицом по отношению к другим  членам данной СРО
	Место нахождения, 

контактные данные

(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса), телефон, факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	
	Свидетельство №С-094-02122009-7608012556-188 от 14.01.2010

Свидетельство №С-094-02122009-7608012556-188.1 от 21.02.2012

20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи: 20.2 Устройство сетей электроснабжения напряжением до 35 кВ включительно, 20.5 Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ, 20.8 Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ включительно, 20.12 Установка распределительных устройств, коммутационной аппаратуры, устройств защиты.
	Общество с ограниченной ответственностью
	Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтажник Центроэлектромонтаж»
	7608012556
	1067608021623
	-
	-
	152023, Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Магистральная, д. 10г

тел. (48535)3-41-09

e-mail: emiccem@mail.ru


Генеральный директор НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»              ____________________         Е.Ю. Кокоуров[image: image1.jpg]
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